
UCHWAŁA NR V/43/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art.. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) art.. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 20019 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.),

RADA GMINY ŻURAWICA
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 255 999,98 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 245 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 195 000,00 0,00
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 50 000,00 0,00
75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 10 999,98 0,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 10 999,98 0,00
758 Różne rozliczenia 150 732,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

150 732,00 0,00

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 150 732,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 480 951,20 0,00

80195 Pozostała działalność 480 951,20 0,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

dofinansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. 
Umowa Nr RPPK.09.02.00-18-0050/17-
00 z dnia 21.09.2018  o dofinansowanie 
Projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 na poprawę jakości 
kształcenia ogólnego. Numer i tytuł 
Projektu RPPK.09.02.00-18-0050/17 
"Klucz do kompetencji - wsparcie 
kształcenia ogólnego w Gminie 
Żurawica" - dotacja dla Partnera 
Projekt HUB

133 418,11 0,00

Id: CD4E3242-A6E3-42C6-A1DA-4820FB4B4FDB. Podpisany Strona 1



2009 Dotacje celowe w ramach programów 
dofinansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. 
Umowa Nr RPPK.09.02.00-18-0050/17-
00 z dnia 21.09.2018  o dofinansowanie 
Projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 na poprawę jakości 
kształcenia ogólnego. Numer i tytuł 
Projektu RPPK.09.02.00-18-0050/17 
"Klucz do kompetencji - wsparcie 
kształcenia ogólnego w Gminie 
Żurawica" - dotacja dla Partnera 
Projekt HUB

15 585,81 0,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów 
dofinansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. 
Umowa Nr RPPK.09.02.00-18-0050/17-
00 z dnia 21.09.2018  o dofinansowanie 
Projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 na poprawę jakości 
kształcenia ogólnego. Numer i tytuł 
Projektu RPPK.09.02.00-18-0050/17 
"Klucz do kompetencji - wsparcie 
kształcenia ogólnego w Gminie 
Żurawica" 

297 225,59 0,00

2059 Dotacje celowe w ramach programów 
dofinansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. 
Umowa Nr RPPK.09.02.00-18-0050/17-
00 z dnia 21.09.2018  o dofinansowanie 
Projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 na poprawę jakości 
kształcenia ogólnego. Numer i tytuł 
Projektu RPPK.09.02.00-18-0050/17 
"Klucz do kompetencji - wsparcie 
kształcenia ogólnego w Gminie 
Żurawica"

34 721,69 0,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00 0,00

Id: CD4E3242-A6E3-42C6-A1DA-4820FB4B4FDB. Podpisany Strona 2



85216 Zasiłki stałe 1 000,00 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
1 000,00 0,00

Razem dochody 888 683,18 0,00
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 547,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
85 547,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

85 547,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Maćkowice - 20.547,00 zł

0,00

Budowa kanalizacji - zachodnia strona 
m. Buszkowice - 65.000,00 zł

0,00

600 Transport i łączność 150 000,00 35 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zakupów 
inwestycyjnych Pomoc finansowa dla 
powiatów - na zadania:

90 000,00 0,00

I. Przebudowa dróg powiatowych 
poprzez budowę chodnika 
w miejscowościach:
Bolestraszyce (od szkoły w kier. 
Arboretum) - 90 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 35 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 000,00

Remonty dróg gminnych 0,00 0,00
Kosienice - 5.000,00 0,00 0,00
Wyszatyce - 20.000,00 0,00 0,00
Orzechowce - 10.000,00 0,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 5 000,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 45 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
4300 Zakup pozostałych usług 5 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 0,00

FS Kosienice (zwiększenie ze środków 
własnych Gminy)

0,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej, 
działka nr 1211, poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej betonowej od 
posesji na działce nr 1210 w kierunku 
drogi powiatowej 

2 500,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej, 
działka nr 377, poprzez utwardzenie 
nawierzchni betonowej od posesji na 
działce nr 423/2 w kierunku drogi 

2 500,00 0,00

Id: CD4E3242-A6E3-42C6-A1DA-4820FB4B4FDB. Podpisany Strona 3



powiatowej Wyszatyce 
Przebudowa drogi na działce nr 1763/2 
w miejscowości Wyszatyce poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00

Przebudowa drogi na działce nr 
1596 w miejscowości Wyszatyce poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00

Orzechowce 0,00
Przebudowa drogi na działce nr 571/40 
w miejscowości  Orzechowce poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej

10 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 30 000,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
5 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
Zakup materiałów do wykonania 
ogrodzenia na działce 2133/65 
w miejscowości Wysztyce  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 30 000,00

Przebudowa budynku przy ul. Armii 
Krajowej 95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

25 000,00 0,00

75403 Jednostki terenowe policji 0,00
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

25 000,00 0,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
dla Komendy Miejskiej Policji 
w Przemyślu

801 Oświata i wychowanie 1 382 905,16 900,00
80101 Szkoły podstawowe 106 700,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00
4260 Zakup energii 34 600,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 600,00 0,00

80104 Przedszkola 400,00 400,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 400,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 275 805,16 0,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

dofinansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. 
Umowa Nr RPPK.09.02.00-18-0050/17-
00 z dnia 21.09.2018  o dofinansowanie 

133 418,11 0,00

Id: CD4E3242-A6E3-42C6-A1DA-4820FB4B4FDB. Podpisany Strona 4



Projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 na poprawę jakości 
kształcenia ogólnego. Numer i tytuł 
Projektu RPPK.09.02.00-18-0050/17 
"Klucz do kompetencji - wsparcie 
kształcenia ogólnego w Gminie 
Żurawica" - dotacja dla Partnera 
Projekt HUB

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
dofinansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. 
Umowa Nr RPPK.09.02.00-18-0050/17-
00 z dnia 21.09.2018  o dofinansowanie 
Projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 na poprawę jakości 
kształcenia ogólnego. Numer i tytuł 
Projektu RPPK.09.02.00-18-0050/17 
"Klucz do kompetencji - wsparcie 
kształcenia ogólnego w Gminie 
Żurawica" - dotacja dla Partnera 
Projekt HUB

15 585,81 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 172,98 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 977,32 0,00
4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 45 583,24 0,00
4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 325,00 0,00
4127 Składki na fundusz pracy 6 496,74 0,00
4129 Składki na fundusz pracy 758,94 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 239,70 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 066,82 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 471,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 529,00 0,00
4247 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
570 359,06 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

66 628,94 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 70 027,01 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 8 180,51 0,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 

(Erasmus+)
1 984,98 0,00

4241 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych (Erasmus+)

5 000,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych (Erasmus+) 2 000,00 0,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 

(Erasmus+) 
10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 31 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 1 000,00 0,00

Id: CD4E3242-A6E3-42C6-A1DA-4820FB4B4FDB. Podpisany Strona 5



2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości.

1 000,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Utworzenie lub wyposażenie Dziennego 
Domu "SENIOR+"

6050 Wydatki inwestycyjne 25 000,00 0,00
Utworzenie lub wyposażenie Dziennego 
Domu "SENIOR+"

855 Rodzina 11 000,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 11 000,00 0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości.

10 000,00 0,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

326 452,00 286 452,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 286 452,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 286 452,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0,00

Budowa oświetlenia w Maćkowicach 0,00 0,00
90026 Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
286 452,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 452,00 0,00
Usługi związane z gospodarowaniem 
odpadami budynkach użyteczności 
publicznej 

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

0,00 100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

0,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00

Budowa siłowni napowietrznych na 
terenie gminy Żurawica jako miejsca 
otwartej strefy aktywności mieszkańców 

Id: CD4E3242-A6E3-42C6-A1DA-4820FB4B4FDB. Podpisany Strona 6



z terenów: 
Maćkowic 50 000,00 0,00
Buszkowic 50 000,00 0,00

Razem wydatki 2 116 904,16 452 352,00

§ 3. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 775.868,98 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 roku Zwiększa się przychody o kwotę 775.868,98 zł z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. § 0950 "Wolne środki, o których 
mowa w wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 775.868,98 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: CD4E3242-A6E3-42C6-A1DA-4820FB4B4FDB. Podpisany Strona 7


		2019-02-28T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




